МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МИТРОФАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
27.08.2020 г.                                                                                               № 123
с. Митрофановка

О назначении лиц, ответственных за проведение термометрии учащихся и сотрудников МБОУ Митрофановской СОШ.

    В соответствии с правилами СП3.1/2.4.-3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию, организации работы образовательных организаций и других объектов социальной  инфраструктуры  для детей и молодежи в условиях новой коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденных Постановлением главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020г. № 16,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Назначить ответственным за проведение термометрии сотрудников МБОУ Митрофаноской СОШ с занесением ее результатов в «Журнал  в отношении лиц с температурой 37,1 и выше»
2. Назначить ответственными за проведение термометрии учащихся МБОУ Митрофановской СОШ с занесением ее результатов в «Журнал  в отношении лиц с температурой 37,1 и выше»:
- на центральном входе №1- Будко Ольга Евгеньевна
- на центральном входе №2-Гостеву Ларису Алексеевну
- на запасном выходе №3- Шульга Инна Павловна
- на запасном выходе №4-Мартыненко Анна Васильевна
- на запасном выходе №5-Гладченко Наталья  Дмитриевна
- на запасном выходе №6- Харченко Людмилу Дмитриевну

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.дир.по АХР Матлахову О.И., по ВР Ржевскую О.А.

Директор МБОУ Митрофановской СОШ                       О.Н.Косолапенкова

С приказом ознакомлены: